
Meldeergebnis
Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2022
Abschnitt 1 am 05.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband
Ausrichter: TSV Stadtallendorf

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 01.11.2022, 23:00:43 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
ALLDOMARE Sport- und Freizeitbad
Am Hallenbad 2
35260 Stadtallendorf



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2022 Meldeergebnis
vom 05.11.2022 bis 06.11.2022 im ALLDOMARE Sport- und Freizeitbad Seite: 1
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter: TSV Stadtallendorf

Onlineprotokoll & LIve-Timing: hm.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Aqua Sports Eschborn 5833   2/  4  12/  1
2. Bad Homburger SC 4063   1/  1   4/  0
3. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  21/ 14  56/  0
4. Erster Sodener SC 4059   3/  1  10/  0
5. Frankenberger SV 5096   0/  1   2/  0
6. Gießener SV 5148   0/  3   6/  0
7. Hofheimer SC 4972   9/  8  32/  2
8. Kasseler SV 4064   2/  4   8/  0
9. Kelkheimer SC 5069   5/  1   8/  0

10. SC Oberursel 1958 5113   3/  4  15/  1
11. SC Undina Bruchköbel 90 5302   3/  4  11/  0
12. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   7/  2  16/  0
13. SC Wiesbaden 1911 4950  15/ 17  65/  2
14. SCW Eschborn 4774   9/  9  43/  0
15. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   1/  1   3/  0
16. SG 1886 Weiterstadt 5257   1/  0   4/  0
17. SG ACT/Baunatal 5355   1/  3   9/  0
18. SG Frankfurt 4965  23/ 15  71/  4
19. SG Neptun Lampertheim 4974   1/  0   1/  0
20. SG Wetterau 4949   2/  2   7/  0
21. SSV Raunheim 5379   3/  0   6/  0
22. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   2/  2  10/  0
23. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   2/  3   8/  1
24. SV Poseidon Limburg 5155   1/  0   1/  0
25. SVS Griesheim 5368   0/  3   3/  0
26. TSG Darmstadt 4991   1/  1   2/  0
27. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   1/  4   6/  0
28. TSV Kirchhain 5109   0/  2   4/  0
29. TuS Griesheim 5380   0/  2   3/  0
30. TV 1843 Dillenburg 5144   1/  0   2/  0
31. TV 1862 Langen e.V. 5377   0/  1   2/  0
32. TV Watzenborn-Steinberg 5120   0/  1   2/  0
33. TV Wetzlar 5388  12/  3  41/  2
34. VfL 1860 Marburg 4976   2/  2   7/  1
35. VFS Rödermark 6615   1/  1   3/  0
36. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   4/  1   8/  0
37. Wfr. Fechenheim 5567   1/  0   1/  0
38. WSV Großkrotzenburg 4856   6/  2  15/  1

Gesamt für den Verband  146/ 122  507/ 15
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Abschnitt 1 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich (10 Läufe) (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (7 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich (8 Läufe) (ca. 11:43 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 15 - 1500m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:55 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:31 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2010 bis 2012: 00:29,50   2009: 00:30,50   2008 und älter: 00:29,50

Lauf 1/11 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:30,36
Bahn 3 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 00:30,19
Bahn 4 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:30,28
Bahn 5 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,50
Bahn 6    

Lauf 2/11 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,80
Bahn 2 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,44
Bahn 3 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:29,36
Bahn 4 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 00:29,38
Bahn 5 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 00:29,48
Bahn 6 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 00:30,00

Lauf 3/11 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 00:29,22
Bahn 2 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 00:29,19
Bahn 3 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:28,90
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:29,07
Bahn 5 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 00:29,22
Bahn 6 Katharina Hruby  2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:29,29
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/11 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 00:28,87
Bahn 2 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 00:28,75
Bahn 3 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:28,54
Bahn 4 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:28,70
Bahn 5 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:28,82
Bahn 6 Alicia-Theres Keßler  2005 TV Wetzlar 00:28,88

Lauf 5/11 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,74
Bahn 2 Helene Sagert  2009 SC Oberursel 1958 00:28,98
Bahn 3 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,44
Bahn 4 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 00:28,82
Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,50
Bahn 6 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 00:30,00

Lauf 6/11 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julie Haber  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,50
Bahn 3 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 00:29,25
Bahn 4 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 00:29,45
Bahn 5 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 00:29,50
Bahn 6    

Lauf 7/11 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 00:28,25
Bahn 2 Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 00:28,06
Bahn 3 Nele Hoffmann  2007 SC Oberursel 1958 00:27,37
Bahn 4 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 00:27,43
Bahn 5 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,12
Bahn 6 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 00:28,27

Lauf 8/11 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:28,41
Bahn 2 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,89
Bahn 3 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:26,53
Bahn 4 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 00:26,58
Bahn 5 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 00:28,38
Bahn 6 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:28,48

Lauf 9/11 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 00:28,00
Bahn 2 Cora Wittekindt  2005 TV 1843 Dillenburg 00:27,53
Bahn 3 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 00:26,28
Bahn 4 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 00:26,67
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:27,73
Bahn 6 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,15



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2022 Meldeergebnis
vom 05.11.2022 bis 06.11.2022 im ALLDOMARE Sport- und Freizeitbad Seite: 4
Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband / Ausrichter: TSV Stadtallendorf

Onlineprotokoll & LIve-Timing: hm.schwimm-service.de

noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/11 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 00:28,32
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:26,41
Bahn 4 Mariia Onanko  2003 SC Wiesbaden 1911 00:27,00
Bahn 5 Cecile Hauptmann  2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:29,12
Bahn 6    

Lauf 11/11 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:28,99
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:26,10
Bahn 4 Fabienne Bräscher  2001 WSV Großkrotzenburg 00:27,35
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 00:25,00   2007: 00:27,00   2005 bis 2006: 00:26,00   2004 und älter: 00:25,00

Lauf 1/7 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 00:26,75
Bahn 2 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:26,50
Bahn 3 Luca Damm  2005 Gießener SV 00:25,98
Bahn 4 Jannis Hampach  2006 TSV Kirchhain 00:25,99
Bahn 5 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:26,70
Bahn 6 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen e.V. 00:26,78

Lauf 2/7 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,90
Bahn 2 Max Pohl  1996 SCW Eschborn 00:24,56
Bahn 3 Lukas Schalk  1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:24,10
Bahn 4 Alexander Kunath  2001 VfL 1860 Marburg 00:24,20
Bahn 5 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,56
Bahn 6 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:25,90

Lauf 3/7 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG ACT/Baunatal 00:26,20
Bahn 2 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 00:25,80
Bahn 3 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,28
Bahn 4 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 00:25,29
Bahn 5 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,97
Bahn 6 Balint Bettner  2007 Gießener SV 00:26,27
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/7 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:25,53
Bahn 2 Mykhailo Borodianskyi  2006 SC Wiesbaden 1911 00:25,50
Bahn 3 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:24,74
Bahn 4 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:25,16
Bahn 5 Lennardt Langenbach  2006 VfL 1860 Marburg 00:25,53
Bahn 6 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 00:25,83

Lauf 5/7 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 00:25,47
Bahn 2 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,27
Bahn 3 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:24,35
Bahn 4 Mason Koeth  2005 SC Wiesbaden 1911 00:24,63
Bahn 5 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:25,38
Bahn 6 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 00:25,65

Lauf 6/7 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 00:24,60
Bahn 3 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 1958 00:24,02
Bahn 4 Andrii Kovalenko  2003 SC Wiesbaden 1911 00:24,20
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 7/7 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:23,99
Bahn 2 Shelipov Bogdan  2002 SC Wiesbaden 1911 00:22,65
Bahn 3 Oussama Sahnoune  1992 SG Frankfurt 00:22,25
Bahn 4 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:22,35
Bahn 5 Jonathan Albrecht Rimek  1999 SG Frankfurt 00:23,76
Bahn 6 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:24,00

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2010 bis 2012: 00:35,00   2009: 00:36,00   2008: 00:35,50   2007 und älter: 00:35,00

Lauf 1/9 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Brenner  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,95
Bahn 2 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 00:34,66
Bahn 3 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:34,42
Bahn 4 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 00:34,45
Bahn 5 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 00:34,78
Bahn 6 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 00:35,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 2/9 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 00:34,37
Bahn 2 Maximilia Hering  2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:33,97
Bahn 3 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 00:33,39
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:33,76
Bahn 5 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,99
Bahn 6 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,40

Lauf 3/9 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 00:35,41
Bahn 2 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt 00:34,45
Bahn 3 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,60
Bahn 4 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,41
Bahn 5 Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 00:34,67
Bahn 6 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:35,81

Lauf 4/9 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 00:35,40
Bahn 2 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 00:34,45
Bahn 3 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,74
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 00:33,90
Bahn 5 Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 00:35,10
Bahn 6    

Lauf 5/9 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:32,69
Bahn 2 Nele Hoffmann  2007 SC Oberursel 1958 00:31,93
Bahn 3 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,52
Bahn 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,10
Bahn 5 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 00:32,33
Bahn 6 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 00:33,32

Lauf 6/9 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 00:34,05
Bahn 2 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:32,88
Bahn 3 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 00:31,48
Bahn 4 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 00:32,64
Bahn 5 Zlata Tkachenko  2006 SC Wiesbaden 1911 00:33,84
Bahn 6 Sophie Hauptmann  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:34,72

Lauf 7/9 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:30,85
Bahn 2 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 00:30,64
Bahn 3 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 00:28,74
Bahn 4 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 00:30,31
Bahn 5 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,84
Bahn 6 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 00:31,97
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/9 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecile Hauptmann  2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:34,66
Bahn 2 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:34,15
Bahn 3 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,69
Bahn 4 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:29,95
Bahn 5 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 00:34,54
Bahn 6    

Lauf 9/9 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 00:33,22
Bahn 3 Caroline Pilhatsch  1999 SG Frankfurt 00:26,79
Bahn 4 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 00:30,44
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 00:30,00   2007: 00:32,50   2006: 00:32,00   2005: 00:31,50   2003 bis 2004: 00:30,50   2002 und älter: 00:30,00

Lauf 1/6 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 00:32,10
Bahn 3 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,43
Bahn 4 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen e.V. 00:31,71
Bahn 5 Henri Weber  2006 TV Wetzlar 00:33,70
Bahn 6    

Lauf 2/6 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Balint Bettner  2007 Gießener SV 00:31,11
Bahn 2 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,00
Bahn 3 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,13
Bahn 4 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,18
Bahn 5 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,00
Bahn 6 Jonathan Ebeling  2007 Bad Homburger SC 00:31,32

Lauf 3/6 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 00:31,71
Bahn 2 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,44
Bahn 3 Peer Möller  2006 SG Frankfurt 00:27,38
Bahn 4 Josef HC6glinger  2006 SG Wetterau 00:30,36
Bahn 5 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 00:31,00
Bahn 6 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:31,91
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/6 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,37
Bahn 2 Franz Bock  2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:30,46
Bahn 3 Mason Koeth  2005 SC Wiesbaden 1911 00:27,18
Bahn 4 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 00:30,18
Bahn 5 Eric Jäger  2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,79
Bahn 6    

Lauf 5/6 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Zachertz  2004 TuS Griesheim 00:29,38
Bahn 2 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 00:28,98
Bahn 3 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 00:28,00
Bahn 4 Egor Formuzal  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:28,54
Bahn 5 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 1958 00:29,30
Bahn 6 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 00:29,79

Lauf 6/6 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lukas Schalk  1999 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:28,50
Bahn 3 Marco Koch  1990 SG Frankfurt 00:26,29
Bahn 4 Max Pohl  1996 SCW Eschborn 00:27,67
Bahn 5 Leon Prinz  2002 SC Undina Bruchköbel 90 00:28,79
Bahn 6    

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2010 bis 2012: 01:25,00   2009: 01:25,00   2008: 01:25,00   2007: 01:25,00   2006: 01:25,00   2005: 01:25,00   2003 bis 2004:
01:25,00   2002 und älter: 01:25,00

Lauf 1/9 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Sophie Haude  2007 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:25,00
Bahn 2 Celina Erke  2005 TV Wetzlar 01:23,85
Bahn 3 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 01:23,80
Bahn 4 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 01:23,81
Bahn 5 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 01:24,25
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:22,88
Bahn 2 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 01:21,68
Bahn 3 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:19,54
Bahn 4 Helene Schultetus  2006 SC Wiesbaden 1911 01:20,99
Bahn 5 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 01:21,78
Bahn 6 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 01:23,49
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/9 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,82
Bahn 3 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,48
Bahn 4 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,23
Bahn 5 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 01:24,00
Bahn 6    

Lauf 4/9 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 01:22,27
Bahn 3 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 01:12,95
Bahn 4 Joana Göpel  2008 SC Wiesbaden 1911 01:22,00
Bahn 5 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 01:24,00
Bahn 6    

Lauf 5/9 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Fulda  2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:21,50
Bahn 2 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:17,78
Bahn 3 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 01:16,26
Bahn 4 Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 01:17,20
Bahn 5 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 01:19,62
Bahn 6 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:22,37

Lauf 6/9 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,60
Bahn 2 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 01:14,46
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 01:10,39
Bahn 4 Anna Yakubenko  2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,91
Bahn 5 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,50
Bahn 6 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 01:19,37

Lauf 7/9 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marta Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:21,60
Bahn 2 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 01:20,20
Bahn 3 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,72
Bahn 4 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 01:20,07
Bahn 5 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:20,55
Bahn 6 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 01:22,33

Lauf 8/9 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lorna Macpherson  2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:23,71
Bahn 3 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 01:18,87
Bahn 4 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:23,52
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/9 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,90
Bahn 2 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 01:17,27
Bahn 3 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 01:13,90
Bahn 4 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 01:14,84
Bahn 5 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:18,93
Bahn 6    

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 01:13,00   2007: 01:18,50   2006: 01:18,00   2005: 01:17,00   2003 bis 2004: 01:14,50   2002 und älter: 01:13,00

Lauf 1/7 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kauan Fontao  2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:18,36
Bahn 3 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 01:16,93
Bahn 4 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 01:17,51
Bahn 5 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:18,88
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 01:16,11
Bahn 2 Maurice Schonert  2003 TV Watzenborn-Steinberg 01:14,50
Bahn 3 Philipp-Alessandro Pastianidi  2004 Kasseler SV 01:14,41
Bahn 4 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SC Undina Bruchköbel 90 01:14,46
Bahn 5 Jannis Hampach  2006 TSV Kirchhain 01:15,67
Bahn 6 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:16,14

Lauf 3/7 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,00
Bahn 2 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 01:08,70
Bahn 3 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 01:12,59
Bahn 4 Marco Koch  1990 SG Frankfurt 00:59,52
Bahn 5 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,57
Bahn 6    

Lauf 4/7 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 01:15,49
Bahn 2 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,99
Bahn 3 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 01:06,88
Bahn 4 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 01:09,10
Bahn 5 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 01:15,38
Bahn 6 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 01:17,42
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 5/7 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirko Pleines  2006 Hofheimer SC 01:11,82
Bahn 2 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:09,74
Bahn 3 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 01:07,63
Bahn 4 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:09,27
Bahn 5 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,62
Bahn 6 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 01:12,61

Lauf 6/7 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Aengenheyster  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,55
Bahn 2 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 01:13,10
Bahn 3 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 01:04,31
Bahn 4 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,00
Bahn 5 Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,42
Bahn 6 Linus Janning  2005 TuS Griesheim 01:14,89

Lauf 7/7 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:10,75
Bahn 2 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 01:08,51
Bahn 3 Artem Chobotar  2003 SC Wiesbaden 1911 01:04,70
Bahn 4 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:08,36
Bahn 5 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 01:09,22
Bahn 6 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 01:10,78

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2010 bis 2012: 01:14,50   2009: 01:17,50   2008: 01:16,50   2007 und älter: 01:14,50

Lauf 1/10 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 01:17,40
Bahn 2 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,03
Bahn 3 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:17,25
Bahn 4 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 01:12,67
Bahn 5 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,50
Bahn 6 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,54

Lauf 2/10 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,45
Bahn 2 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,78
Bahn 3 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:13,70
Bahn 4 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 01:13,74
Bahn 5 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 01:14,34
Bahn 6 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 01:15,42
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3/10 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:13,09
Bahn 2 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 01:12,63
Bahn 3 Sophie-Marie Berker  2008 SG Frankfurt 01:12,59
Bahn 4 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,60
Bahn 5 Katharina Hruby  2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:12,66
Bahn 6 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 01:13,57

Lauf 4/10 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,72
Bahn 2 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,10
Bahn 3 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 01:09,62
Bahn 4 Alicia-Theres Keßler  2005 TV Wetzlar 01:10,00
Bahn 5 Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 01:10,14
Bahn 6 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:12,42

Lauf 5/10 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,84
Bahn 2 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,68
Bahn 3 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:12,20
Bahn 4 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,62
Bahn 5 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 01:16,56
Bahn 6 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 1911 01:17,03

Lauf 6/10 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 01:11,87
Bahn 2 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 01:10,41
Bahn 3 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 01:06,44
Bahn 4 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 01:07,77
Bahn 5 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 01:10,63
Bahn 6 Felicitas Droscha  2008 Kelkheimer SC 01:12,41

Lauf 7/10 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 01:08,68
Bahn 2 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 01:07,74
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:06,62
Bahn 4 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 01:07,71
Bahn 5 Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 01:08,39
Bahn 6 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 01:08,80

Lauf 8/10 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia-Sophie Schwarz  2006 SG Frankfurt 01:09,55
Bahn 2 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 01:08,07
Bahn 3 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:06,21
Bahn 4 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:06,93
Bahn 5 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,09
Bahn 6 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:09,58
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noch Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 9/10 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 01:08,99
Bahn 2 Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 01:05,00
Bahn 3 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 01:02,44
Bahn 4 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:04,62
Bahn 5 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:07,18
Bahn 6 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:09,19

Lauf 10/10 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:06,25
Bahn 3 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 01:05,21
Bahn 4 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,49
Bahn 5 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,68
Bahn 6    

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 01:02,00   2007: 01:08,50   2005 bis 2006: 01:07,00   2004 und älter: 01:02,00

Lauf 1/7 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 01:06,50
Bahn 2 Tobias Pokorny  2007 SVS Griesheim 01:06,22
Bahn 3 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:05,29
Bahn 4 Erik Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:06,02
Bahn 5 Arian Afshari  2006 Aqua Sports Eschborn 01:06,30
Bahn 6 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:07,25

Lauf 2/7 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 01:05,05
Bahn 2 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 01:04,63
Bahn 3 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:03,40
Bahn 4 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG ACT/Baunatal 01:04,12
Bahn 5 Nikica Damjanovic  2006 SG Frankfurt 01:04,87
Bahn 6 Hennes Findeis  2006 WSV Großkrotzenburg 01:05,28

Lauf 3/7 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rafael As  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,40
Bahn 2 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 00:58,98
Bahn 3 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 00:56,52
Bahn 4 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 00:58,84
Bahn 5 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,93
Bahn 6 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:02,88
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noch Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 4/7 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:03,01
Bahn 2 Simon Qin  2006 SG Frankfurt 01:02,18
Bahn 3 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 01:00,20
Bahn 4 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 01:01,45
Bahn 5 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 01:02,46
Bahn 6 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 01:03,69

Lauf 5/7 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 01:04,32
Bahn 2 Jannis Max Buhrke  2005 SC Oberursel 1958 01:00,54
Bahn 3 Mykhailo Bendiuzhenko  2005 SC Wiesbaden 1911 00:57,28
Bahn 4 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,80
Bahn 5 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:02,85
Bahn 6    

Lauf 6/7 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:59,77
Bahn 2 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 00:58,51
Bahn 3 Andrii Kovalenko  2003 SC Wiesbaden 1911 00:55,84
Bahn 4 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:58,05
Bahn 5 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,40
Bahn 6 Oliver Pokorny  2004 SVS Griesheim 01:00,31

Lauf 7/7 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 00:57,31
Bahn 3 Oussama Sahnoune  1992 SG Frankfurt 00:55,34
Bahn 4 Nikita Ostapenko  2000 SC Wiesbaden 1911 00:56,50
Bahn 5 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,76
Bahn 6    

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2010 bis 2012: 02:38,00   2009: 02:40,00   2008 und älter: 02:38,00

Lauf 1/4 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt 02:37,90
Bahn 2 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:34,16
Bahn 3 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 02:36,57
Bahn 4 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,00
Bahn 5 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 02:35,36
Bahn 6 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 02:37,10
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noch Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Lauf 2/4 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:34,29
Bahn 2 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 02:29,70
Bahn 3 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 02:28,16
Bahn 4 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 02:28,52
Bahn 5 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:30,10
Bahn 6 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 02:37,18

Lauf 3/4 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 02:30,51
Bahn 3 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 02:36,15
Bahn 4 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 02:31,01
Bahn 5 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 02:34,86
Bahn 6    

Lauf 4/4 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 02:27,39
Bahn 2 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:20,57
Bahn 3 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:16,15
Bahn 4 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 02:18,90
Bahn 5 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 02:22,05
Bahn 6 Zlata Tkachenko  2006 SC Wiesbaden 1911 02:27,87

Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 02:24,00   2005 bis 2007: 02:27,00   2004 und älter: 02:24,00

Lauf 1/4 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tom Mardus  2006 SG ACT/Baunatal 02:26,64
Bahn 3 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:16,03
Bahn 4 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,76
Bahn 5 Josef HC6glinger  2006 SG Wetterau 02:26,92
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Jäger  2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:26,68
Bahn 2 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 02:19,87
Bahn 3 Mason Koeth  2005 SC Wiesbaden 1911 02:15,65
Bahn 4 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 02:16,28
Bahn 5 Franz Bock  2005 SC Undina Bruchköbel 90 02:24,95
Bahn 6    
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noch Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Lauf 3/4 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 02:17,09
Bahn 3 Hagen Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:24,60
Bahn 4 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 02:20,00
Bahn 5 Alexander Kunath  2001 VfL 1860 Marburg 02:17,66
Bahn 6    

Lauf 4/4 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 02:13,88
Bahn 2 Nazar Heraschenko  2004 SC Wiesbaden 1911 02:11,20
Bahn 3 Peer Möller  2006 SG Frankfurt 02:07,50
Bahn 4 Leon Prinz  2002 SC Undina Bruchköbel 90 02:10,35
Bahn 5 Jannis Max Buhrke  2005 SC Oberursel 1958 02:11,39
Bahn 6 Egor Formuzal  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:14,33

Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2010 bis 2012: 01:14,50   2009: 01:16,00   2008 und älter: 01:14,50

Lauf 1/8 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Sagert  2009 SC Oberursel 1958 01:15,98
Bahn 2 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 01:14,21
Bahn 3 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 01:14,08
Bahn 4 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 01:14,15
Bahn 5 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 01:14,28
Bahn 6    

Lauf 2/8 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 01:13,87
Bahn 2 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 01:13,63
Bahn 3 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,32
Bahn 4 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 01:13,34
Bahn 5 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 01:13,74
Bahn 6 Fabienne Fulda  2007 SC Undina Bruchköbel 90 01:13,97

Lauf 3/8 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:15,44
Bahn 2 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,73
Bahn 3 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,39
Bahn 4 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:12,81
Bahn 5 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,00
Bahn 6 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,64
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noch Wettkampf 11 - 100m Lagen weiblich
Lauf 4/8 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 01:08,74
Bahn 3 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,27
Bahn 4 Mariia Onanko  2003 SC Wiesbaden 1911 01:10,50
Bahn 5 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 01:11,65
Bahn 6    

Lauf 5/8 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 01:12,45
Bahn 2 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 01:10,96
Bahn 3 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,46
Bahn 4 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 01:10,54
Bahn 5 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:12,12
Bahn 6 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,68

Lauf 6/8 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 01:11,86
Bahn 2 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,39
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 01:06,82
Bahn 4 Anna Yakubenko  2006 SC Wiesbaden 1911 01:09,54
Bahn 5 Lara Keunecke  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,37
Bahn 6 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,00

Lauf 7/8 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:13,37
Bahn 2 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:12,74
Bahn 3 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 01:10,80
Bahn 4 Cora Wittekindt  2005 TV 1843 Dillenburg 01:12,65
Bahn 5 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:13,02
Bahn 6 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 01:13,45

Lauf 8/8 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,09
Bahn 2 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 01:11,49
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 01:02,70
Bahn 4 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:09,95
Bahn 5 Fabienne Bräscher  2001 WSV Großkrotzenburg 01:11,71
Bahn 6    
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Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 01:05,00   2007: 01:09,00   2005 bis 2006: 01:07,50   2004 und älter: 01:05,00

Lauf 1/7 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:10,30
Bahn 2 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:07,50
Bahn 3 Jannis Hampach  2006 TSV Kirchhain 01:06,49
Bahn 4 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:06,51
Bahn 5 Ben Noah Gärtner  2007 WSV Großkrotzenburg 01:08,99
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:06,22
Bahn 2 Maurice Schonert  2003 TV Watzenborn-Steinberg 01:05,00
Bahn 3 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:04,56
Bahn 4 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:04,81
Bahn 5 Egor Formuzal  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:05,86
Bahn 6 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 01:06,45

Lauf 3/7 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Lang  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:07,62
Bahn 2 Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 3 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,28
Bahn 4 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,11
Bahn 5 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:07,09
Bahn 6 Balint Bettner  2007 Gießener SV 01:08,06

Lauf 4/7 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,94
Bahn 2 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 01:03,70
Bahn 3 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 01:02,99
Bahn 4 Mirko Pleines  2006 Hofheimer SC 01:03,28
Bahn 5 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:04,60
Bahn 6 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 01:05,01

Lauf 5/7 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Damm  2005 Gießener SV 01:07,27
Bahn 2 Mason Koeth  2005 SC Wiesbaden 1911 01:03,00
Bahn 3 Jannis Max Buhrke  2005 SC Oberursel 1958 01:00,95
Bahn 4 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 01:02,68
Bahn 5 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 12 - 100m Lagen männlich
Lauf 6/7 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 01:03,68
Bahn 2 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 1958 01:02,39
Bahn 3 Artem Chobotar  2003 SC Wiesbaden 1911 00:55,95
Bahn 4 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:59,77
Bahn 5 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 01:02,53
Bahn 6 Jannik Zachertz  2004 TuS Griesheim 01:04,44

Lauf 7/7 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Shelipov Bogdan  2002 SC Wiesbaden 1911 00:58,80
Bahn 3 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:55,74
Bahn 4 Marco Koch  1990 SG Frankfurt 00:56,89
Bahn 5 Lukas Lossin  2001 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:00,89
Bahn 6    

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
Die Staffelaufstellungen sind bitte bis 11:00 Uhr im Protokoll abzugeben.

Lauf 1/2 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen TV Wetzlar 02:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen WSV Großkrotzenburg 01:56,83
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SC Wiesbaden 1911 02:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:53,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:46,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TV Wetzlar 01:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen Hofheimer SC 01:53,12
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
Die Staffelaufstellungen sind bitte bis 11:00 Uhr im Protokoll abzugeben.

Lauf 1/2 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen Aqua Sports Eschborn 01:45,64
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:44,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen VfL 1860 Marburg 01:44,99
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 2/2 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:42,86
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen Hofheimer SC 01:40,28
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:33,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SC Wiesbaden 1911 01:40,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SC Oberursel 1958 01:40,66
Bahn 6    

Wettkampf 15 - 1500m Freistil weiblich
Abmeldungen sind bis 11:00Uhr im Protokoll möglich.
Es starten die schnellsten 12 Aktiven in Einzelbahnbelegung.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 17:25,79
2. Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 17:38,93
3. Helene Weber  2004 TV Wetzlar 18:08,62
4. Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 18:26,38
5. Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 18:30,97
6. Alicia-Theres Keßler  2005 TV Wetzlar 18:53,74
7. Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 19:05,18
8. Marie Kaiser  2008 SG ACT/Baunatal 19:05,90
9. Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 19:11,93
10. Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 19:15,62
11. Clara Connert  2007 TV Wetzlar 19:21,39
12. Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 19:23,79
13. Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 19:27,03
14. Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 19:58,53

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Abmeldungen sind bis 11:00Uhr im Protokoll möglich.
Es starten die schnellsten 12 Aktiven in Einzelbahnbelegung.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 16:05,00
2. Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 16:25,23
3. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 16:27,90
4. Mykhailo Borodianskyi  2006 SC Wiesbaden 1911 16:32,38
5. Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 16:47,89
6. Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 17:18,03
7. Melvin Jonas  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 17:21,71
8. Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 17:33,10
9. Aaron Samuel Schäffer  2007 SG ACT/Baunatal 17:39,20
10. Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 17:39,93
11. David Heymann  2007 SCW Eschborn 18:08,12
12. Henri Weber  2006 TV Wetzlar 19:45,35
13. Mykhailo Bendiuzhenko  2005 SC Wiesbaden 1911 20:00,00


